

## Produse de curatenie

I.D.: 54959780

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.389,45 RON - 1.389,45 RON

---

Descriere: DISPENCER PROSOP RULOU ABS ALB DERULARE CENTRALA 6 BUC \* 63.75 lei = 382.5 lei | PROSOP HARTIE 130M AUTOCUT 18 ROLA \* 16.25 lei = 292.5 lei | ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 750ML 5 BUC \* 13.69 lei = 68.45 lei | MASCA PROTECTIE FFP2 KN95 5P 5BUC/SET DR.MAYER 1 SET \* 12.35 lei = 12.35 lei | K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5LITRI 4 BUC \* 76.47 lei = 305.88 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 20 ROLA \* 5.43 lei = 108.6 lei | FAIRY DETERGENT VASE 800ML 1 BUC \* 5.87 lei = 5.87 lei | ALCOOL SANITAR 70% 500ML 2 BUC \* 4.52 lei = 9.04 lei | ALCOOL SANITAR 70% 500ML VORONA 18 BUC \* 4.52 lei = 81.36 lei | SACI MENAJ 35L \* 50BUC REZISTENTI FIXI 10 ROLE \* 2.3 lei = 23 lei | SACI MENAJ ULTRA 60L/10BUC CU SNUR FIXI 30 ROLA \* 3.33 lei = 99.9 lei | \* lei = 1389.45 lei

---